yüzyıl) Tirana’da, Şeyh Süleyman Rahovça’da (Rahovets), Şeyh İbrahim Damyan’da ve Şeyh Ahmed İşkodra’da tekkeler kurmuşlardır.

Şeyh Osman’dan sonra Prizren Saraçhane Halvetî Tekkesinde oğullarından şu isimler şeyhlik makamına oturmuşlardır: Şeyh Ahmed b. Şeyh Osman (ö. XVIII. yüzyılın ikinci yarısı), Şeyh Sinan b. Şeyh Osman (ö. 1223/1808-09), Şeyh Hüseyin b. Şeyh Sinan (ö. 1218/1803-04), Şeyh Cemâluddîn, Şeyh Şihâbuddîn, Şeyh Alâuddîn b. Şihâbuddîn (ö. 1918), Şeyh Hüseyin (ö. 1926), Şeyh Hasan (ö. 1955), Şeyh Necâti.

Tekkenin on birinci postnişini olan Necâti Efendi, 1955 yılından itibaren Kosova ve Makedonya’daki tekkelerde şeyhlik yapan birçok şeyhe icâzetnâme vermiştir.

Şeyh Reça, hilâfetnamesini, Şeyh Necâti'den almıştır (Vırmiça, 2010: 55-57).

Kosova'da Halvetiyye'nin kollarından Sinâniyye'ye ait tekkeler de mevcuttur. Hakkında, Prizren'de doğduğuna dair rivayetlerin de bulunduğu Ümmî Sinan (ö. 975/1568), Halvetiyye'nin ana kollarından Ahmediyye'nin kurucusu Yiğitbaşı Ahmet Şemseddin'in halifelerinden İzzettin Karamânî'den hilâfetnamesini almıştır. Tarikat, XVI. yüzyılın ortalarından itibaren Balkanlar'da yayılmıştır (Bilgin, "Sinâniyye", XXXVII: 240).

XVII.